TEmporib⁹ diocleciani et maximiani imperatorū exiit editū per oēs p̄uincias ut libros diuinos extorqueret ministri eorum de manibus episcoporum et p̄sbyterorum tunc beatus felix episcopus ciuitatis tybiacen-

sis comprehensus miss⁹ est carthaginem ad auolinū p̄colū lem. Tu autē. Lectio secūda

AUi auolin⁹ ait: habes scripturas superuacuas: felix episcopus dixit habeo scripturas non ut asseris superuacuas quas cognoscere a me nequaquam esse tradendas. Auolinus ergo misit eum romam ad prefectū pretorii. Ille vero misit eum nolam post imperatores fuit q̄ in subsellio nauis quatuor diebus et quatuor noctibus sub pedibus equorum nō māducans neq; bibens. Tu autē dñe miserere nostri. Lcō. iii.

AUmq; nolam venisset quia scripturas diuinās sacrilegis tradere noluit secundum p̄ceptum principum decollatus est Corpusq; eius nō positū est & reliquie eius p̄ dei seruos ad carthaginē sūt allate. In laud. Vo sp̄ sola p̄ma ān. dicāt i talib⁹ festis nisi p̄pē laudes hēant or. Cōcede q̄s. Et ceta de cōi vni⁹ mar. et pon. Ab hac die usq; ad quartā feriā i capite ieunii fiat memoria de sancta maria et de sancto loci et de omnibus sanctis ad vesperas et ad matutinas et in festis. iii. lec. et in feriis quando fuerint sine regime re chozi sicut

in. ii. feria post Domine ne in
ira. supra notatum est. vespe
fiant de sctō mauro abbatē &
nichil de sancto felici. Nulla
enī festa iii. lec. sine regimine
chori suas habeat sedas vēs.
nec eciam memoria loco sedā
rum vespe. ¶ Ad vēs. de sctō
mauro ān. et pī feſt. et hoc ob
seruetur p̄ totū annū i festo
triū lec. sine regimine chori ni
si infra octa. sctōrū qn̄ de oct.
dicitur Cpm. et cetera de cōi
vni⁹ cōfessor⁹ & abbatis. ōo.

Deus qui eterne glorie
participē cōcessisti fie
ri beatissimū maurū leuitam
atq abbatem concede nobis
propici⁹ ipso intercedēte adi
tum regni celestis: cui⁹ ad be
ne viuendū informamur exē
plis Per do. **A**d cōpleto. ān.
Miserere. ps. Cū inuocarem
cpm. Tu in nobis. h̄y. **T**e
lucis. v. Custodi nos. a. Sal
ua nos dñe vigilantes: custo
di nos dormientes ut vigile
mus cū xpo: et requiescamus
in pace p̄. Nūc dimitt⁹ Preces
et cetera que ad cōpletorium
pertinent expleant hoc cōple
to. dicatur a crastino octa. epi
phanie vsg ad xl. et a crasti
no sctē trinitatis vsg ad ad
uen. dñi nū in festis dupli
bus & p̄ octa. assūpcionis & na
tiuitatis bte marie et dedica

cionis ecclesie et in cōmemo
racione bte marie ¶ De san
cto mauro tres lec fiāt. Le. i.

Beatus maurus claris
simus senatorū genere
patre euticio: matre vero iu
lio erogtus: duodenis sanctis
fimo benedicto oīpotētis dei
samulo sub regulari nutriē
dus institucione a parentib⁹
traditus est. Qui cum adhuc
iunior⁹ bonis polleret moxib⁹
sicut ecia ipsi vidimus: & fre
quenter experti sumus magi
stri cepit adiutor⁹ existere ac
cuius miraculozū coopator⁹
esse. Tu autem **Lectio secūda**